Convenit cum recordo, etc, per me Thomam Powle.

Finalis concordia facta a domino de Buckhurst
Agidio Alington militi et dominz Margarete
uxori ejus et Clementi Siseley.

JPec est finalis concordia facta in Curia dominze Regins
apud Westmonasterium a die Pasche in quindecim dies anno
regni Elizabethee Dei gratia Angli® Franciz et Hiberni®
Regin® fidei defensoris etc, a conquestu duodecimo, coram
Jacobo Dier, Ricardo Weston, Johanne Walshe et Richardo
Harpur Justiciariis et aliis domina Reginz fidelibus tunc ibi
presentibus, inter Agidium Alington militem et Margaretam
[p. 1283] uxorem ejus quaerentes et Thomam Sackvile militem
dominum Buckhurst, et Ceciliam uxorem ejus deforciantes, de
Maneriis de Bincombe et Woborne cum pertinentiis, ac de
centum messuagiis, quadraginta cotagiis, decem molendinis,
centum gardinis, centum pomariis, tribus millibus acrarum
terris, centum acris prati, quingentis acris pastur®, centum
acris bosci, sexaginta acris jampnorum et bruere, et quatuor
libratis redditus, cum pertinentiis, in Bincombe Woborne et
Sherborne unde placitum conventionis summonitum fuit inter
eos in eadem Curia, scilicet quod predicti Thomas et Cecilia
concesserunt predictis Agidio et Margarete predicta maneria
et tenementa cum pertinentiis, et illi eis reddiderunt in eadem
Curia, Habenda et tenenda eisdem Agidio et Margarete de
capitalibus dominis feodi illius per servitia quae ad predicta
Maneria et tenementa pertinent tota vita ipsius Margarete, et
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post decessum ipsius Margarets predicta Maneria et tenementa
cum pertinentiis integre remanere Clementi Siseley armigero et
heeredibus suis, Tenenda de capitalibus dominis feodi illius per
servitia que ad predicta Maneria et tenementa pertinent
imperpetuuin. Et predictus Thomas et hredes sui warran-
tizant predictis Kgidio et Margarets tota vita ipsius Margarete
et etiam predicto Clementi et haredibus suis predicta Maneria
et tenementa cum pertinentiis sicut predictum est contra
predictum Thomam et heseredes suos imperpetuum. Et pro
hac concessione, redditione warrantizatione fine et concordia,
iidem Zgidius et Maurgareta dederunt predictis Thoma et
Ceciliee quingentas octoginta et undecim libras sterlingorum.

Deliberata per proclamationem secundum formam Statuti.

Obligatio Clementis Siseley Magistro et sociis pro
pactis prestandis pro Manerio de Byncombe.

Noverint universi per presentes me Clementem Siseley de
Estbury hall in parochia de Barking in Comitatu Essexis
armigerum teneri et firmiter obligari Magistro sive Custodi et
sociis Collegii de Gonevill et Caius fundati in honorem Annun-
ciationis beat® Marie Virginis in universitate Cantabrigi® in
quadringentis libris bonz et legalis monete Anglie solvendis
prefatis Magistro sive Custodi et sociis Collegii predicti vel
successoribus suis. Ad quam quidem solutionem bene et
[p- 124] fideliter faciendam obligo me heredes executores
et administratores meos per preser
Datum vicesimo die Aprilis anno re
betha: dei gratia Anglie Francie «
defensoris, etc. duodecimo.

Per me Clementen
Sigillata et deliberata in presen

ct Willelmi Conwaye et me
servientis Anthonii H

The Condicion of this oblig
bounde Clement Siseley his b
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performe fulfill and kepe all and every the covenaunts graunts
articles and agrements which on his and their parties are or
ought to be observed performed fulfilled and kepte, conteyned
and specified in a payer of Indentures bearing the date within
wrytten, made betwene the said Clement on the one partie and
the withiv named the Master or keper and felowes of the
College of Gonvill and Caius of the other partie according to
the purporte effecte and trewe meaning of the same Indentures,
that then this present obligacion to be voide and of none effecte
or els to abide in his full force strength and vertue.
' 1570
Gulielmus Barker artium Magister ex civitate Norwicensi
oriundus, et una nobiscum olim hujus Collegii socius, fecit
sedilia in choro duplicia sumptibus suis viginti librarum
anno Domini 1570, veteribus et eis simplicibus ac humilibus
jam etate dissolutis, et partim in imum sacellum juventuti
sedendee translatis. Ea sacris dicavit. Inditium est quod
ascribitur: Gulielmus Barker sacris.
1571
Idem procuravit Collegio ab amicis ad sacellum novo vitro
in fenestris illustrandum tres libras argenti.
1571
[p. 126] Ad chori item fenestras novo vitro reficiendas
Gulielmus Rugge generosus Norwici natus et hujus Collegii
olim pensionarius dedit quadraginta solidos anno Domini 1571.

1571
Henricus Dethic alias Deric Norfolciensis sacree Theologie
Baccalaureus et hujus Collegii quondam socius, in redemp-
tionem libertatis sue e carcere (quo detinebatur mandato
reverendissimi Matthei Cantuariensis Archiepiscopi, Com-
missarii Regine summi in causis ecclesiasticis et suorum
assistentium, propter offensas) aliquo charitatis opere, atque
ut obtineret ejusdemn Reverendissimi favorem ne sibi adversetur
si a Majestate regia consequi conaretur facultatem, ut sibi
liceat in partes ultramarinas se transferre, Collegio dono dedit
(ita suadente Reverendissimo) gratis et sine conditione atque
onere quadraginta libras argenti mense Julio anno 1571.
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1571
De Scholari Doctoris Byshbie

Sciant presentes ct futuri nos Magistrum sive Custodem et
socios Collegii de Gonevill et Caius in universitate Cantabrigise
recepisse a venerabili viro Humfrido Byshbie Legum doctore
et hujus Collegii pensionario majori vicesimo tertio Julii anno
Domini 1571 quadraginta libras legalis moneta: Angliae (quas
expendimus in emptionem Manerii de Woborne in comitatu
Dorsettiz) ea intentione ut alatur imperpetuum in Collegio
predicto unus scholaris indigus ex schola de Eye in comitatu
Suffolcie, aut aliquis alius honestus ¢t studiosus juvenis ex
comitatu Norfolcize aut Suffolcizz proximior Eye predicto cujus
parentes ¢x se non sufficinnt illi sumptus facere in universitate
predicta, atque ut idem scholaris nominetur scholaris Doctoris
Byshbie in perpetuum; et si contingat aliquando eum fore
sacerdotem ut oret in concionibus pro Humfrido Byshbie Legum
doctore, Roberto et Elizabetha parentibus ejus, aut aliis rati-
onibus prout leges hujus regni patientur, honestam eorum faciat
mentivnem. Recitet etiam singulis diebus tres Psalmos Davidis
ultra omnia alia officia divina ordinaria publice peragenda
[p. 127] atque in eis meminerit predictorum Humfredi
Roberti et Elizabetha, habeatque idem scholaris annuatim pro
stipendio suo triginta quinque solidos ex Manerio de Woborne
predicto postquam reversio ejusdem inciderit in possessionem
nostrum Magistri et sociorum aut successorum nostrorum.
Interea vero temporis si idem Humfridus Byshbie favebit
alicui honesto et docto juveni, et requiret ut ante reversionem
Manerii predicti recipiatur in aliquem scholariatum vacuum
iidem Magister ct socii bene sunt contenti ut idem scholaris
ponatur in eo scholariatu tunc vacuo, ut gratum faciant pre-
dicto Magistro Doctori Byshbic. Contenti ctiam sunt, ut
postquam predicti Manerii reversio in eorum potestatem et
usum venerit, ne predicti Humfridi scholariatus vacuus sit
ultra unum mensem, voluntque eundem scholarem eligi per
predictum Magistrum Doctorem Byshbie durante vita sua
naturali; at post mortem ejus per Magistrum sive Custodem
et majorem sociorum partem Collegii. Convenit etiam inter
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Magistrum et socios Collegii predicti et predictum venerabilem
virum, scholarem suum receptum electumn et gubernatum iri,
in omuibus secundum statuta Collegii predicti, et omnibus aliis
perfuncturum excercitiis scholasticis quibus alii scholastici ex
fundatione solent. Atque ut Magister Aule sancte Trinitatis
de Norwico (sic) in Cantabrigia semel in anno supervideat, ut
idem scholaris babeat stipendium illi superius constitutum, nos
Magister et socii libenter concedimus: demptis tamen pro
absentia, ultra unius mensis spatium et pro aliis offensis, si que
inciderint, quee ex statutis Collegii demenda sunt. Nos iidem
Magister et socii contenti etiam sumus pro nobis et succes-
soribus nostris ut in electione scholaris ejusdem Domini Hum-
fridi Byshbie preferantur qui ejus nomen gerunt vel matris suz
ex familia de Lacys aut qui aliqua consanguinitate illi juncti
sunt, in hoc videlicet, ut eos excitet ut suos liberos literis
tradant: contenti etiam, ut postquam scholariatus ejus vacuerit
per unum mensem, is qui insequetur scholaris integrum inse-
quentis anni habeat stipendium, nisi interim morte aut alia de
causa amotus fuerit aut nisi propter offensas absentiam aut
[p. 128] aliam causam aliquid de stipendio demere statuta
preecipiant, excepto stipendio ejus mensis quo vacaverit.